
Referat FAU, Christi Krybbe Skoler (gjennomført på Teams), onsdag 08.03.2023 kl 1900 

Møteleder: Espen Sandven (7)  

Referent: Espen Sandven (7) 

Navn Klasse Kontaktinfo Tilstede  Fravær 

Martin Aas Rektor 53033838  X 

Espen Sandven 7. 93480994 X  

Benedicte Skorpen Normann 7. vara 92434054  X 

Hilde Nordpoll 6. 40185311  X 

Stine Holmen 6. vara 97022867  X 

Kjetil Traavik Møster 5. 90525892  X 

Frode Sekkingstad 5. vara 97676394 X  

Maria Wik Markhus 4. vara 92457469  X 

Cathrine Kalvenes 4. 95273898 X  

Helene Nordhagen Vabø 3.   X 

Espen Vindheim 3. vara 92282966  X 

Trond Tystad 2. 90945028  X 

Susanne Lerøy 2. vara 92600472  X 

Håkon Frydenlund 1. 47835822 X  

Torunn Olsnes 1. vara 91137945 X  

 

Sak 1: Rektor  

Det er gjennomført tilsyn på skolen av Helsevernetaten for såkalt Miljørettet helsevern med 

utgangspunkt i elevenes helsevern. Helsevernetaten påpeker flere forhold som både rektor og 

FAU mener er problematiske; skolen mangler uteareal, kvaliteten på eksisterende uteareal er 

også for dårlig, støy fra Øvregaten og inneklima. Tilsynet uttrykker også forundring over at areal 

tilknyttet Øvregaten 5 ikke er tatt i bruk og tilgjengeliggjort for elevene. I tillegg har 

Helsevernetaten konkretisert flere krav til utbedringer med frister i 2023. Tiltakene er 

omfattende og gjelder i hovedsak inneklima og støy. Det er forventet at tiltakene vil være svært 

kostbare. Rektor og FAU er helt enig i behovet for tiltak, men er bekymret for hvilke 

konsekvenser dette vil få for byggesaken, med fare for at en totalrenovering av skolen og gymsal 

vil kunne bli utsatt. Det var bred enighet i FAU om at alle er bedre tjent med en kortvarig 

dispensasjon for krav fremfor utsettelse av byggesak. I den grad det er mulig å iverksette tiltak 

som ikke vil forringe fremgang i byggesak, bør disse prioriteres. 

Utfordringen med rusmisbrukere og brukerutstyr på skolen består og funn/observasjoner 

eskalerer. Rektor loggfører alle sprøytefunn og kontakter politiet ved funn av slikt i skoletiden. 

Rektor avviksrapporter i samsvar med skolens rutiner. FAU utrykker bekymring for situasjonen 

og opplever i likhet med Rektor at forholdene blir stadig med alvorlig, særlig etter åpning av 

LAR-senter i Øvregaten. FAU har kontaktet ansvarlig byråd med sin bekymring, men har ikke 

fått noen tilbakemeldinger. Det var enighet om at skolen bør løfte problemet frem i 

offentligheten, siden dette i det minste har gitt litt oppmerksomhet fra de besluttende 

myndigheter.  



I forlengelsen av tema over ble det diskutert mulighet for å ha SFO nede på skolen også om 

morgenen. Rektor regner med at dette vil kunne være vanskelig gitt tilgjengelige ressurser, men 

skal undersøke hvilke muligheter som foreligger. FAU opplyste også om at andre skoler med 

utfordringer tilknyttet rusmisbrukere benytter vektere for ekstra vakthold og opprydning. 

Rektor skal undersøke om dette er et tiltak som kan være mulig for CKS.  

Skidag gjennomføres 16.mars. Furedalen.  

Bygartner har stilt startpakke til disp for etablering av hage/plantekasser/kolonihage på skolen. 

Skoletur legges til 1.juni. 

Skolen skal de neste fire årene delta i et prosjekt ifm Sammen for kvalitet. Tema vil de to første 

årene være elevmedvirkning og ambisjonen er å finne ut hvordan man lærer best. Deretter vil 

tema være digitalisering. 

 

Sak 2: 17.mai! 

Torunn Olsnes og Cathrine Kalvenes er årets generaler og vil starte arbeidet med å sikre 

tradisjonsrik suksess ifm nasjonaldagen. Espen Sandven overrekker erfaringsnotat fra svunne 

tider.  Generalene undersøker mulighet/interesse for å gjenta fjorårets invitasjon til ukrainske 

flyktninger.  

 

Sak 3: Skoletur 

Årets tur legges til 1.juni. Håkon Frydenlund er i førersetet. Det ble diskutert flere muligheter og 

det var bred enighet om at det viktigste var at turen ble kjekk og at vi sikrer tilstrekkelig med 

foresatte som kan følge klassene på tur. 

 

Sak 4: Eventuelt 

Grunnet påske mv legges neste FAU-møte til 12.april. 

 


